УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ИВАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  № 196»

                            153038, г. Иваново, ул. 2-я Мстерская, д.15   56 - 53 -32

ПРИКАЗ

от «17» февраля 2020 г.                                                                                         № 19

 Об ответственных лицах за организацию

антикоррупционной  деятельности в МБДОУ

      В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации  работы по

противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 196»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным  лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений  в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №

196» заместителя заведующего по УВР Туманову Татьяну Борисовну.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных

правонарушений в следующем составе:

- Туманова Татьяна Борисовна, зам.зав. по УВР -председатель комиссии.

- Горностаева Любовь Васильевна, заведующий- член комиссии;

- Киреева Светлана Александровна, воспитатель- член комиссии;

- Прохорова Анастасия Леонидовна –  председатель управляющего совета, член комиссии.

- Воробьева Евгения Андреевна –  представитель родительской общественности, член

комиссии.

  3.Всем работникам МБДОУ способствовать организации работы и добросовестному

исполнению         обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

        Заведующий                                   Л.В.Горностаева

С приказом ознакомлены :     ______________ Туманова Т.Б.

                                                   ______________ Киреева С.А.

                                                    _____________ Прохорова А.Л.

                                                   ______________ Воробьева Е.А.